
 

Raadsbesluit 
 

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-00742/8 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

gelezen het voorstel van het college van b en w van 17 mei 2022; 

besproken in de commissievergadering van 9 juni 2022; 

gelet op de Financiële verordening Bronckhorst; 

Besluit: 
 

1. In te stemmen met de verwerking van de autonome ontwikkelingen voor het bestaande 
beleid, de vervangingsinvesteringen en de eenmalige projecten volgens het 
begrotingsbeeld bestaand beleid 2023-2026 (hoofdstuk 1); 

2. Kennis te nemen van de financiële uitdagingen waar Bronckhorst voor staat om al het 
beleid voor de toekomst in te richten (hoofdstuk 2); 

3. Te besluiten dat de Programmabegroting 2023-2026 voor het begrotingsjaar 2023 
sluitend moet zijn. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 

22 juni 2022, 

de griffier, de voorzitter, 

 

M. Veenbergen M. Besselink 

 


